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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81913508A

2. Data e Regjistrimit 13/07/2018
3. Emri i Subjektit JUSTEXCHANGE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagja 5, Rruga Mujo Ulqinako, 
Pallati 710, Kati i pare 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari e konvertimit te monedhes ( EXCHANGE ). 

Veprimtari e agjentit per transferte parash ne emer dhe per 
llogari te nje subjekti financiar jobanke.Veprimtari e agjentit 
per sherbimin e pagesave per te trete ne emer dhe per llogari 
te nje subjekti financiar jobanke. Veprimtari te tjera te 
natyres financiare te lejuara nga ligji.
Hajri Molla10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/02/2020                Deri: 
11. Ortakët HajriMolla

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: JUSTEXCHANGE
Telefon: 0699199999  
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14. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-860385-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-475802-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per fillim procedure likuidimi.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Hajri Molla")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Hajri Molla")                      Nga data "27/02/2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764448-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI HAJRI MOLLA PDF.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE HAJRI MOLLA PDF.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx

Datë: 08/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB23E143-C887-41B7-8EF3-C9059A9B5A44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95EE524B-62CC-4885-BDE3-F4275E490452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AB53329-624A-4CFE-B734-D4358099F7E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D990D341-E6F5-45EC-8CF0-F686AFE655A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B3C261-1107-486C-855A-35F7A50E88BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63C84996-D03E-4C86-A412-6A7E8A49B41F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B648B2-5FE0-42F5-97AB-FFCC5F833809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C983F2A-25C0-4F25-BE8C-67FEE196E0C0

